
SPARGEL

Spargel-Velouté  [1,3,5,7,8]

 
Flämischer Spargel
an Sauce Hollandaise wahlweise mit
hausgeräuchertem Lachs oder 
Ardenner Schinken „Délice de la Sûre“ [1,3,4,7]

Flämischer Spargel à la Flamande [1,3,4,7]

[regionale Eier und Butter]

Zum Hauptgang servieren wir Frühlingskartoffeln

Beilage Spargel [1,7]

Spargel-Dessert
Weißer Spargel an Erbeeren 
mit belgischer Schokoladensauce [1,3,4,5,7,8]

30 €

27 €

11 €

22 €

19 €

6 €

16 €

Entrée Hauptgang




